
Südvergleich 2023

2000m Einerverfolgung U17 w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:29

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 41 Servay Julia RSC Biberach U17w 10056143883 02:38,241 11
2 48 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 02:42,614 10
3 43 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 02:43,708 9
4 51 Schrödel Sophia SV Marienstein U17w 10114769168 02:44,048 8
5 44 Rothe Ilaria SC Furtwangen U17w 10095635920 02:44,364 7
6 50 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 02:45,017 6
7 52 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 02:47,047 5
8 45 Kohler Caroline Radsport Rhein-Neckar e.V. U17w 10064571668 02:50,296 4
9 46 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 02:50,561 3

10 40 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 02:55,149 2
11 49 Hübner Nora RSC Linden U17w 10116124441 02:58,888 1



Südvergleich 2023

Ausscheidungsfahren U17 w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:29

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 41 Servay Julia RSC Biberach U17w 10056143883 10
2 50 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 9
3 45 Kohler Caroline Radsport Rhein-Neckar e.V. U17w 10064571668 8
4 48 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 7
5 43 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 6
6 52 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 5
7 46 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 4
8 40 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 3
9 49 Hübner Nora RSC Linden U17w 10116124441 2

10 44 Rothe Ilaria SC Furtwangen U17w 10095635920 1



Südvergleich 2023

Scratch U17 w - 20 Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:29

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID WP
1 41 Servay Julia RSC Biberach U17w 10056143883 10
2 44 Rothe Ilaria SC Furtwangen U17w 10095635920 9
3 43 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 8
4 45 Kohler Caroline Radsport Rhein-Neckar e.V. U17w 10064571668 7
5 40 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 6
6 50 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 5
7 52 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 4
8 46 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 3
9 48 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 2

10 49 Hübner Nora RSC Linden U17w 10116124441 1



Südvergleich 2023

Punktefahren U 17 w
 40 Runden (jede 5. Runde Wertung)

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:29

1. Platz (5 Punkte) 50 48 41 44 45 52 50 44
2. Platz (3 Punkte) 48 50 43 41 43 48 41 45
3. Platz (2 Punkte) 41 46 48 50 41 41 45 41
4. Platz (1 Punkt) 40 43 44 48 50 50 44 43

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 62 7 8 +/- Rd Summe WP
1 41 Servay Julia RSC Biberach U17w 10056143883 2 5 3 2 2 3 4 21 10
2 44 Rothe Ilaria SC Furtwangen U17w 10095635920 1 5 1 10 17 9
3 50 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg U17w 10054722633 5 3 2 1 1 5 17 8
4 48 Schuster Sophie RSV Irschenberg U17w 10117111821 3 5 2 1 3 14 7
5 45 Kohler Caroline Radsport Rhein-Neckar e.V. U17w 10064571668 5 2 6 13 6
6 43 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 U17w 10097835901 1 3 3 2 9 5
7 52 Weingand Josefine TSV Oberammergau U17w 10080947692 5 5 4
8 46 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim U17w 10077520764 2 2 3
9 40 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17w 10073786466 1 1 2

10 49 Hübner Nora RSC Linden U17w 10116124441 0 1

Einlauf
nach Start-

nummer



Südvergleich 2023

Gesamtwertung U17 w

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 19.03.23, 19:29

Platz Nr. Name Verein LV Klasse Jahrgang UCI-ID R1 R2 R3 R4 Summe
1 41 Servay Julia RSC Biberach WTB U17w 2007 10056143883 11 10 10 10 41
2 50 Gloning Paula E-Racers Top Level Augsburg BAY U17w 2007 10054722633 6 9 5 8 28 *
3 43 Bauer Leni RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 WTB U17w 2007 10097835901 9 6 8 5 28 *
4 44 Rothe Ilaria SC Furtwangen BAD U17w 2007 10095635920 7 1 9 9 26 *
5 48 Schuster Sophie RSV Irschenberg BAY U17w 2008 10117111821 10 7 2 7 26 *
6 45 Kohler Caroline Radsport Rhein-Neckar e.V. BAD U17w 2008 10064571668 4 8 7 6 25
7 52 Weingand Josefine TSV Oberammergau BAY U17w 2007 10080947692 5 5 4 4 18
8 46 Kemm Sarah RV Badenia Linkenheim BAD U17w 2008 10077520764 3 4 3 3 13
9 40 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München BAY U17w 2007 10073786466 2 3 6 2 13

10 49 Hübner Nora RSC Linden RLP U17w 2007 10116124441 1 2 1 1 5
11 51 Schrödel Sophia SV Marienstein BAY U17w 2007 10114769168 8 DNS DNS DNS -

* bei Punktgleichheit entscheidet das bessere Ergebnis im Punktefahren


